ILZ-i$ PORTFOY BIiRINCi FON SEPETi FON

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutar
E-)Fon Pay Sayisi
F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yuzdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi

I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
I-)Portfdylin Ortalama Vadesi

$-2021

ILZ-IS PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FON
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
150,000,000.00

150,000,000.00

1,049,042.99

1,049,689.000

24 Subat 2021

Suresizdir.

0.999385
0.999385
0.00
-0.08

0.00
0.00
0.00
0.00
7.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
92.67
0.690

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



I-)KATILMA PAY!I IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT

GIRIKI FRI (T1)

J-)KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT

CIKISI ARI (T1 \

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

1,049,693.110000

0.000000

MK KODU IHRAGCI KURUM VADE NOMINAL RAYIG DEGERI ORAN%
DEGER

T.REPO

TRT160425T17 01/03/21 46,635.00 90,089.88 8.67
TOPLAM: 46,635.00 90,089.88 8.67

DIGER

IDH-IS PORTFOY BIST iS PORTFOY 34,882.00 39,684.73 3.82

100 DISI SIRK.HISSE ~ YONFTIMI AS

CEI\I. CNANILI . . B

IKL-IS PORTFOY IS PORTFOY 14,832.00 15,117.99 1.45

SAGLIK SIRKETLERI  YONFTIMI AS

W ADNIA CNNI 3 . B

IPG-IS PORTFOY IS PORTFOY 107,020.00 160,177.90 15.40

KAPITAl QFRRFST YANFTIMI AQ

IPJ-IS PORTFOY IS PORTFOY 4,154.00 9,859.91 0.95

ELEKTRIKLI ARACLAR YANFTIMI AR

WADNA CNN . i

ITP-IS PORTFOY IS PORTFOY 13,072.00 12,516.92 1.20

TEKNOI 0.1l KARMA YANFTIMI AS

KKH-IS PORTFOY IS PORTFOY 146,330.00 155,209.89 14.93

MUTLAK GETIRI YANFTIMI AS

HEDEFLI DEGISKEN

TBV iS PORTFOY iS PORTFOY 1,988,677.00 150,198.81 14.45

OZEL SEKTOR YAONFTIMI AS

RNDCI ANINMA | . "

TI2-I$ PORTFOY IS PORTFOY 644.00 49,369.04 4.75

HISSE SENEDIi FONU YONFTIiMI AR

/(HiQQE QENIER | . .

TI13-1S PORTFOY IS IS PORTFOY 180.00 19,561.58 1.88

BANKASI YAONFTIMI AS

ieTiPAKI ERI | . .

TIE-TIB A TIPI IMKB IS PORTFOY 869,363.00 59,340.98 5.71

LI TISAI 30 FNNDFKSI YONFTIMI AS

TMG-T -IS PORTFOY IS PORTFOY 108,330.00 12,570.07 1.21

YABANCI HISSE YAONFTIMI AS

QENIENI ENANITL . .

TPE-T-I$ PORTFOY IS PORTFOY 643,964.00 38,246.95 3.68

PY EUROBOND YONFTIMI AS

BORC. ARAC (DOViz)

TPO-ISPORTFOYB IS PORTFOY 5,251,238.00 160,141.75 15.40

TiPi SEMS. BAGLIP.  YONFTIMI AS

V NERIQKEN | . .

TTA-IS PORTFOY IS PORTFOY 834,873.00 37,998.41 3.66

YONETIMI A.S. ALTIN

CANIL

YANFTIMI AS



TTE- iS PORTFOY IS PORTFOY

RIQT TEKNOI NO.1i YANFTIMI AR
PORTFOY DEGERI:

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portfoyden
Qatimlarda ﬁdnnnn Knmicunnlar
Fon Yonetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu
Tecril ve il:m__ﬂirlnrlnri

Kayda Alma Ucreti
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi

Hizmetleri irin Odenen lleratler
Diger Harcamalar

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

208,698.00

TOPLAM: HHHHHH
10,272,892.00

TUTAR

1,039,627.47
10,204.99
0.00

0.00

-789.47

0.00

0.00
1,049,042.99

TUTAR

1.901
142.54
555.84

1.67

5.94

83.48
84.38
875.76

29,542.66 2.84

949,537.59 91.33
1,039,627.47 100.00

ORAN%

99.10 %
0.97 %
0.00 %
0.00 %
-0.08 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.0002 %
0.0136 %
0.0530 %
0.0002 %
0.0006 %
0.0080 %
0.0080 %
0.0836 %

VI-A-GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU
VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKiN ACIKLAMALAR

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

Sirketin Unvani islem Tipi

B-Gecen Ay I¢cinde Yatirim Fonlarina Iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Thiilaflarla

ilaili Aciklamalar

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI

Doviz Cinsi Alig Miktan

Alig Tutan Satis Miktan Satig Tutarn

TL 0.000

0.00 1,049,689.000 1,049,693.11



